

	ÉSZAK-BUDAI Tervező, Szerelő és Szolgáltató Zrt.							
	H-1037 Budapest, Kunigunda útja 76.							
	Vállalkozási Csoport							
	vallalkozas@eszak-budai.hu							
Iktatószám	ebv20-236							
Munka címe								
	Panoráma lakópark Kerepes							
Munka tárgya								
	közüvilágítás							
Ajánlat nettó értéke	89 835 549 Ft							
Budapest, 2020-12-07								
Észak-Budai Zrt.	H-1037 Budapest, Kunigunda útja 76. Telefon: +36-1-238-3703 Fax: +36-1-238-3734							
Vállalkozási csoport	Adószám: 14498866-2-41 Cégbíróság: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága, Cégjegyzékszám: 01-10-046206							
	Bankszámlaszám: Commerzbank Zrt. 14220218 – 05229006 – 00000000							
	ÁRAJÁNLAT							
	Munka címe: Panoráma lakópark Kerepes							
	Ajánlat ikt. sz.: ebv20-236							
sorszám	Megnevezés	Egys.	Kivitelez.	anyag	díj	Anyagkltsg.	Szerelés	ÉB megjegyzés
1.	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	m3	374,88		10 741		4 026 586	
2.	Föld és egyéb törmelék elszállítása	m3	86,58		17 647		1 527 877	
3.	Beton oszlopalapok készítése	m3	86,58		61 380		5 314 280	
4.	Föld visszatöltés tömörítéssel	m3	288,30		2 964		854 521	
5.	Védőcső elhelyezése egyéb helyeken	m	555,00		433		240 315	
6.	Zsaluzat beton alaptest felbetonozásához	m2	577,20		6 053		3 493 792	
7.	Kábel elhelyezés egyéb védőcsőben, l.	m	1 666,50		371		618 272	
8.	KIF végelzáró szerelése (lenn)	db	19,00		36 387		691 353	
9.	KIF végelzáró	db	19,00		30 448		578 512	
10.	KIF kábel üzembe helyezése előtti mérése	db	19,00		10 781		204 839	
11.	Kábel erek színjelölése zsugorcsoóvel	db	1 600,00		3 705		5 928 000	
12.	Földön álló elosztó szekrény telepítése	db	6,00		71 873		431 238	
13.	KÖZV lámpakar (rövid) felszerelése	db	186,00		2 086		387 996	
14.	Lámpaoszlop állítása (5 < hossz <= 11m)	db	185,00		23 693		4 383 205	
15.	KÖZV lámpatest (magas) felszerelése	db	186,00		6 832		1 270 752	
16.	HF vevő csere	db	6,00		2 886		17 316	

sorszám	Megnevezés	Egys.	Kivitelez.	anyag	díj	Anyagkltsg.	Szerelés	ÉB megjegyzés
17.	Szerelvénydoboz cseréje GURO sz. dobozra	db	185,00		7 815		1 445 775	
18.	Áramút készítése (csavarkötéses) (fenn)	db	555,00		3 538		1 963 590	
19.	Áramút készítése (csavarkötéses) (lenn)	db	2 035,00		1 096		2 230 360	
20.	Földelési csatlakozó pont kiépítése	db	185,00		3 097		572 945	
21.	Rúdföldelő telepítése (3 m-es)	db	42,00		8 480		356 160	
22.	Földelési ellenállás mérés	db	52,00		1 853		96 356	
23.	Hurokellenállás mérés	db	40,00		3 089		123 560	
24.	Fűvesítés	m2	555,00		737		409 035	
25.	Szerelő gépkocsi km költsége	km	1 200,00		296		355 200	
26.	Darus gépkocsi gépóra díja	óra	152,00		18 415		2 799 080	
27.	Kosaras gépkocsi gépóra díja	óra	8,00		12 276		98 208	
28.	Acélszalagos rögzítés készítése	db	1,00		7 581		7 581	
29.	Vállalkozó munkaterületre vonulása	db	15,00		55 243		828 645	
30.	Kitűzés 10 pontig	db	1,00		57 543		57 543	
31.	Kitűzés 10 pont fel.rész pontonként	db	175,00		5 523		966 525	
32.	földkábel nyiltárkos bemérés 300m-ig	db	1,00		85 931		85 931	
33.	földkábel nyiltárkos bemérés 300m felett	m	6 300,00		245		1 543 500	
34.	Dokumentáció készítés	klt.	1,00		277 200		277 200	
36.	Fénymérési jegyzőkönyv	db	40,00		27 000		1 080 000	
37.	MÉRÉS (szig.ell., érint.véd)	klt.	1,00		225 000		225 000	
38.								
39.	FXKVR 63	fm	555	656		364 219		
40.	HKT 76/80/4 kúpos, talpcsavaros, horganyzott, acél kandeláber + közdarab	db	185	113 750		21 043 750		
41.	HOV-2 alapvasalat	db	185	18 125		3 353 125		
44.	TWEET S1 2xBLS8 39W 4000K RAL7016 TÚLFESZÜLTÉGVÉDELEM	db	176	72 500		12 760 000		
45.	TWEET S1 2BLSB12 54W 4000K RAL7016 TÚLFESZÜLTÉGVÉDELEM	db	10	78 750		787 500		
46.	Rúdföldelő 3 m-es Ø20	db	42	6 434		270 218		
47.	Vezeték 24-AL3 (AASC 25 mm2)	kg	0	1 435		100		
48.	Áramkötés csupasz 25-120 Al / csupasz 25-120 Al	db	1	769		769		
49.	Áramkötés szigetelt 16-35 Al / szigetelt 1,5-6 Cu	db	1	324		324		
50.	Áramkötés csupasz 35-95 Al / szigetelt 2,5-6 Cu	db	2	429		858		
51.	Kábel 1 kV NYY-J 3×2,5 RE 0,6/1 kV (Cu)	m	1 667	338		562 444		
52.	Vezeték H07V-K 10 mm2 (Cu) 450/750 V	m	135	344		46 234		
53.	Végelzáró beltéri 1 kV KVMB 10-25	klt	19	1 833		34 818		
54.	Vill szekrény 3*2 közvil	db	5	234 833		1 174 163		
55.	Vill szekrény 6*2 közvil	db	1	275 369		275 369		
56.	Lámpakar acél LN042 négyszögoszlopra	db	1	1 238		1 238		
57.	Szerelvénylap GURO EKM 1261/91081 1xE27/2x5x16mm2	db	168	19 375		3 255 000		
58.	Szerelvénylap GURO EKM 1261/91090 1xE27/3x5x10mm3	db	17	24 375		414 375		
59.								
60.								
						44 344 501 Ft	45 491 048 Ft	
				Mindösszesen (nettó):			89 835 549 Ft	
Kitételek:								